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Изолирана двосмерна крцкалка 1/2"

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Предности:

Важно!

материјал: специјален хром ванадиум челик●

копче за промена на правец на вртеж●

изработена според стандард DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018●

двојно обложен- двобојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

механизам со 75 - заба●

работен агол од 4,8°●

проверено со електричен тест●

ако втората обвивка е видлива, заменете го вашиот алат VDE со нов●

190.1AVDEDP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

619119 1/2" 245 50 80 667


